
 
COTIZACIÓN

Nº 1317

FECHA DE EMISIÓN : 30/03/2019

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: EFECTIVO

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 1

Señor(es): Ventas con Boleta

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

8802010195057 BOLSA NIEVE ARTETOP 50 $690 $34.500

7807210640100 COLA FRIA ARTEL 225gr 144 $990 $142.560

3167868310553 ACRILICO PEBEO STUDIO 55ROSA AZO 4 $2.900 $11.600

3100854159149 ESCARCHA GLITTER FRASCO 80grs.6colores 20 $1.990 $39.800

026000003056 PEGAMENTO LIQUIDO 147ml ELMERS 20 $1.190 $23.800

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$211.983
$0
$40.277
$0

$252.260
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